phori Columbi pro Gallis Siculas naves intercipientis , Prodromi dipl. 18.

Præcurfor belli erat diffidatio ; talis Adolphi Imp. Galliæ Regi miſſa, di

plom 18. & alibi paffim. Rex Regem ad duellumprovocans, dipl. 79. con

ditiones duelli inter duos magnates , dipl . 173. De jure in bello fervando

non malè Helvetii , diplom. 108. Triplex pugnæ genus, dipl. 115. §. 10.

nempe corps contre corps feu monomachia ; nombre contre nombre

( poffes oligomachiam dicere) ut olim inter Horatios & Curiatios , aut

cum centeni delecti ab utraque parte confligunt , quafi facto in eorum ,

fortunam compromiffo ; denique pouvoir contre pouvoir , cum duo

exercitus prælium committunt.

•

exeat.

Sed abrumpendum eft , ne Introductio pro Præfatione in libellum

Indices aliquando , Deo favente , pleno operi dabuntur amplio

res , ubi & licebit , per quos profecerimus profiteri. Nam & ab amicis

paffim , quin ab illuftriffimis etiam Viris auxilia ſperamus. Errata non

nulla irrepsêre , fed pauciora reperientur , quam quis in re fatis perple

xa expectet. Secuti fæpe fumus infcriptiones in Manufcriptis repertas,

itaque notandum eft , in annosHegiræ vitium irrepfiffe dipl. 10. nempe

pro 628. lego 608. Et in diplom. 17. puto rubricam alteri diplomati de

bitam per errorem in MSo huic afcriptam. Et dipl. 68. interpretatio

nes Clericorum contra Regis jurisdictionem memorantur , ubi error in

eo, quod nefcio quis entrepriſe , ineptè interpretationem vertit , litera

rumconvenientiam fecutus, cum attentata fignificentur. ProArnulpho

(***) Archiep.
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Archiep . Coloniæ legendus Adolphus, in dipl. 5. Errata Typographica

fatis tolerabilia fpero reperientur. Ut pro foit difant lege foy difant, dipl.

132. §. 22. pro diffolvate , leg. diffolvatve, dipl. 128. J. 10. &pro quadring,

feptimo , lege: quadringentefimo quadragefimo feptimo. Et in infcri

ptione dipl. 144. pro rectè meritis , lege: rectè metiris , dipl . 196. fed ta

lia non puto tanti fore, ut longo catalogo recenfeantur. Obfcuriora

mihi ipfi , aut lacunofa plerumqueftellulis notavi , quæ tamen interdum

& ad varias lectiones fubjectas referuntur , ubi opus eft vifum. Ingenio

non indulfimus temere , ne nobis parum intellecta explicantibus contin

geret, quod viro cuidam alioqui doctiffimo , qui in quodam diplomate

veteri, cum ita corruptè fcriptum inveniffet : mifit nuntios fuos ad Se

niorem Motau qui dicitur Afinus, promittens, fibi pecuniam infinitam,

ut noftram offenderet Majeftatem; Motau pro Moravia accipiens , quen